
 
 

UCHWAŁA NR IX/65/2024 
RADY GMINY MIEDŹNA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 i art. 61 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1-2, 211, 212, 214, 
217, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) 

Rada Gminy Miedźna 
uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2025 w łącznej wysokości 121 363 414,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 109 777 746,44 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 11 585 668,30 zł, 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2025 w łącznej wysokości 128 838 496,44 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości 106 345 962,51 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 22 492 533,93 zł, 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

2. zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 300 000,00 zł, 

2. celową na cele oświatowe w wysokości 200 000,00 zł, 

3. celową na odprawy emerytalne w wysokości 1 185 899,00 zł, 

4. celową, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 240 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 9013



5. celową na zadania inwestycyjne w wysokości 500 000,00 zł. 

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu gminy 
w wysokości 7 475 081,70 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. z kredytu w wysokości 6 500 000,00 zł, 

2. z nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 152 014,13 zł, 

3. z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, innych niż 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 823 067,57 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy na rok 2025 w łącznej wysokości 8 150 081,70 zł oraz rozchody 
budżetu gminy na rok 2025 w łącznej wysokości 675 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w łącznej wysokości 8 500 000,00 zł, 
w tym: 

1) zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 
w wysokości 2 000 000,00 zł, 

2) zaciąganego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 6 500 000,00 zł. 

2. Określa się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określonych 
w art. 212 ust. 1 pkt 6 tejże ustawy w wysokości 300 000,00 zł. 

§ 9. W planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego określa się planowane 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się zestawienie wydatków sołectw Gminy Miedźna, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów określonych w § 8 ust. 1 pkt 1 i 2, 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych, określonych w § 8 ust. 2. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału 
wydatków, w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki organizacyjnej 
w granicach rozdziału wydatków, w obrębie grupy wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w granicach rozdziału 
wydatków, w obrębie grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych w granicach rozdziału wydatków, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9013



3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 13. Ustala się, że zwroty dokonane w ciągu roku budżetowego zmniejszają wykonanie planowanych 
wydatków z tytułu poniesionych wydatków tego samego rodzaju w danym roku budżetowym. 

§ 14. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźna 
 
 

Michał Przewoźnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9013



Dział Plan ogółem

1 3

010 19 073,00

4 000,00

140,00

14 933,00

600 12 000,00

12 000,00

700 396 300,00

2 050,00

35 000,00

264 000,00

38 900,00

20 000,00

11 550,00

24 800,00

710 58 777,00

51 200,00

300,00

7 277,00

750 270 957,32

96 541,32

3 600,00

4 000,00

31 800,00

134 986,00

96 541,32

30,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

Wpływy z różnych dochodów

Transport i łączność

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa

2

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Działalność usługowa

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z usług

Administracja publiczna

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z różnych dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9013



751 3 100,00

3 100,00

752 2 321,00

2 321,00

756 73 871 206,70

60 102 186,26

713 591,44

100 000,00

10 123 492,00

650 919,00

46 602,00

509 088,00

19 800,00

193 000,00

51 200,00

440 000,00

865 400,00

50 000,00

5 928,00

758 14 368 264,30

614 000,00

66 363,00

659 852,35

13 028 048,95

801 3 601 038,12

347 837,12

389 251,00

1 460 430,00

33 100,00

1 020 930,00

349 490,00

47 837,12

300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Różne rozliczenia

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Wpływy z różnych dochodów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9013



851 608,00

608,00

852 2 279 423,00

20,00

2 500,00

31 210,00

1 763 705,00

480 988,00

1 000,00

854 155 205,00

155 205,00

855 5 314 576,00

20,00

869 000,00

11 500,00

15 600,00

160,00

4 385 096,00

33 200,00

900 8 111 861,00

8 047 055,00

4 806,00

25 500,00

4 500,00

30 000,00

921 6 000,00

6 000,00

926 1 307 036,00

121 857,00

1 073 532,00

100,00

1 350,00

110 197,00

109 777 746,44

444 378,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Rodzina

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z usług

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Kultura fizyczna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9013



600 925 400,00

925 400,00

700 280 000,00

30 000,00

250 000,00

750 280 389,78

280 389,78

280 389,78

754 3 400 000,00

3 400 000,00

758 2 637 540,87

2 547 792,87

2 547 792,87

89 748,00

801 1 203 898,50

1 203 898,50

1 203 898,50

855 1 705 790,00

235 790,00

235 790,00

1 470 000,00

921 864 649,15

864 649,15

926 288 000,00

288 000,00

11 585 668,30

4 267 871,15

121 363 414,74

4 712 249,59

majątkowe

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

Administracja publiczna

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Rodzina

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9013



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3.

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 105 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 76 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 431 200,00 1 341 200,00 0,00 1 341 200,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 309,90 1 688 309,90 0,00 0,00 0,00

60004 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 341 200,00 1 341 200,00 0,00 1 341 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 309,90 1 688 309,90 0,00 0,00 0,00

630 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 435 150,00 435 150,00 0,00 435 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 259,90 336 259,90 0,00 0,00 0,00

70005 320 750,00 320 750,00 0,00 320 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 259,90 256 259,90 0,00 0,00 0,00

70007 100 400,00 100 400,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 364 632,00 364 632,00 0,00 364 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71003 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 192 655,00 192 655,00 0,00 192 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 166 977,00 166 977,00 0,00 166 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rolnictwo i łowiectwo 105 600,00

Spółki wodne 76 000,00

Izby rolnicze 14 600,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00

Handel 300,00

Pozostała działalność 300,00

Transport i łączność 4 119 509,90

Lokalny transport zbiorowy 1 090 000,00

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Drogi publiczne gminne 3 029 509,90

Turystyka 1 500,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
1 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 771 409,90

Z tego:

z tego: z tego:

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Wydatki bieżące

w tym na:

Wydatki 

majątkowe

3 4

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
577 009,90

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
180 400,00

Pozostała działalność 14 000,00

Działalność usługowa 364 632,00

Biura planowania przestrzennego 5 000,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
192 655,00

Cmentarze 166 977,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9013



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3.

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 10 355 674,22 9 744 286,30 7 920 165,00 1 824 121,30 0,00 492 850,00 118 537,92 0,00 0,00 423 735,43 423 735,43 344 879,43 0,00 0,00

75011 134 986,00 134 986,00 134 751,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 466 730,00 54 430,00 0,00 54 430,00 0,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 849 163,10 7 837 363,10 6 502 314,00 1 335 049,10 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 78 856,00 78 856,00 0,00 0,00 0,00

75075 63 700,00 58 200,00 2 200,00 56 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 525 570,00 1 523 520,00 1 278 100,00 245 420,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 315 525,12 135 787,20 2 800,00 132 987,20 0,00 61 200,00 118 537,92 0,00 0,00 344 879,43 344 879,43 344 879,43 0,00 0,00

751 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 2 321,00 2 321,00 0,00 2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 721,00 1 721,00 0,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 368 710,00 293 710,00 39 590,00 254 120,00 20 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 7 224 000,00 7 224 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 368 710,00 293 710,00 39 590,00 254 120,00 20 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 7 224 000,00 7 224 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym na:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Administracja publiczna 10 779 409,65

Urzędy wojewódzkie 134 986,00

3 4

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
466 730,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
7 928 019,10

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
63 700,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 525 570,00

Pozostała działalność 660 404,55

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

3 100,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

3 100,00

Obrona narodowa 2 321,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 721,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
7 592 710,00

Ochotnicze straże pożarne 7 592 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9013



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3.

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

757 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 1 925 899,00 1 925 899,00 0,00 1 925 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 925 899,00 1 925 899,00 0,00 1 925 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 58 318 271,60 55 954 478,00 45 150 025,00 10 804 453,00 63 360,00 1 881 248,00 419 185,60 0,00 0,00 3 851 967,03 3 851 967,03 2 788 967,03 0,00 0,00

80101 28 690 606,00 27 693 046,00 23 270 299,00 4 422 747,00 0,00 997 560,00 0,00 0,00 0,00 3 407 967,03 3 407 967,03 2 788 967,03 0,00 0,00

80103 638 270,00 611 720,00 572 150,00 39 570,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 12 222 493,00 11 871 952,00 9 852 973,00 2 018 979,00 0,00 350 541,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 1 380 942,00 1 309 911,00 1 216 256,00 93 655,00 0,00 71 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 723 580,00 582 020,00 0,00 582 020,00 63 360,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 4 296 485,60 4 006 650,00 3 603 950,00 402 700,00 0,00 170 650,00 119 185,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 200 280,00 159 780,00 0,00 159 780,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 6 208 612,00 6 196 612,00 3 258 516,00 2 938 096,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

80149 701 658,00 685 758,00 656 343,00 29 415,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym na:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Obsługa długu publicznego 234 000,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

234 000,00

Różne rozliczenia 2 425 899,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 425 899,00

3 4

200 280,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 6 263 612,00

Oświata i wychowanie 62 170 238,63

Szkoły podstawowe 32 098 573,03

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
638 270,00

Przedszkola 12 611 493,00

Świetlice szkolne 1 380 942,00

Dowożenie uczniów do szkół 723 580,00

Licea ogólnokształcące 4 296 485,60

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

701 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9013



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3.

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80150 2 627 895,00 2 546 649,00 2 460 408,00 86 241,00 0,00 81 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 231 050,00 219 050,00 207 800,00 11 250,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 396 400,00 71 330,00 51 330,00 20 000,00 0,00 25 070,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 359 912,00 272 798,00 78 946,86 193 851,14 87 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 262 190,00 262 190,00 78 465,00 183 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 27 114,00 0,00 0,00 0,00 27 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 60 608,00 608,00 481,86 126,14 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 262 190,00

Izby wytrzeźwień 27 114,00

Pozostała działalność 60 608,00

w tym na:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dz. Rozdz.

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 627 895,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

231 050,00

Nazwa Plan

3 4

Pozostała działalność 396 400,00

Ochrona zdrowia 359 912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9013



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3.

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 5 631 202,00 3 403 404,00 1 719 022,00 1 684 382,00 1 558 814,00 668 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 558 814,00 0,00 0,00 0,00 1 558 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 19 211,00 19 211,00 0,00 19 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 1 387 079,00 1 208 519,00 0,00 1 208 519,00 0,00 178 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 210 352,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 208 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 959 286,00 1 951 866,00 1 707 867,00 243 999,00 0,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 206 234,00 206 234,00 11 155,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 34 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 8 254,00 8 254,00 0,00 8 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Pomoc społeczna 5 631 202,00

Ośrodki wsparcia 1 558 814,00

3 4

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

7 300,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

19 211,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

1 387 079,00

Dodatki mieszkaniowe 240 000,00

Zasiłki stałe 210 352,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 959 286,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
206 234,00

Pomoc w zakresie dożywiania 34 672,00

Pozostała działalność 8 254,00

Dz. Rozdz. Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym na:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9013



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3.

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854 450 880,00 400 055,00 323 190,00 76 865,00 0,00 50 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 250 800,00 245 000,00 239 900,00 5 100,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 155 055,00 155 055,00 83 290,00 71 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 38 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 479 436,00 2 251 653,00 1 452 133,00 799 520,00 0,00 4 227 783,00 0,00 0,00 0,00 6 846 912,72 6 846 912,72 2 520 928,72 0,00 0,00

85501 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 370 658,00 144 675,00 122 389,00 22 286,00 0,00 4 225 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 819,00 819,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 793 566,00 793 566,00 240 163,00 553 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 31 639,00 31 639,00 0,00 31 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 273 654,00 1 271 854,00 1 088 762,00 183 092,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 6 846 912,72 6 846 912,72 2 520 928,72 0,00 0,00

Dz. Rozdz.

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
6 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym na:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Edukacyjna opieka wychowawcza 450 880,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
250 800,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

155 055,00

3 4

Nazwa Plan

38 525,00

Rodzina 13 326 348,72

Świadczenie wychowawcze 9 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 370 658,00

Karta Dużej Rodziny 819,00

Wspieranie rodziny 793 566,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

31 639,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
8 120 566,72

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9013



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3.

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900 9 415 151,90 9 408 151,90 289 538,00 9 118 613,90 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 125 699,80 125 699,80 0,00 0,00 0,00

90002 8 047 055,00 8 045 055,00 289 538,00 7 755 517,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 177 300,00 177 300,00 0,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 223 187,00 223 187,00 0,00 223 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 815 100,00 815 100,00 0,00 815 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289,90 14 289,90 0,00 0,00 0,00

90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

90095 52 109,90 47 109,90 0,00 47 109,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 909,90 85 909,90 0,00 0,00 0,00

921 4 317 674,89 299 873,89 0,00 299 873,89 4 017 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 649,15 864 649,15 0,00 0,00 0,00

92105 61 508,00 41 508,00 0,00 41 508,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 3 248 513,00 166 500,00 0,00 166 500,00 3 082 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 885 788,00 0,00 0,00 0,00 885 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 47 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 649,15 864 649,15 0,00 0,00 0,00

92195 74 865,89 64 865,89 0,00 64 865,89 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 5 145 347,90 4 869 379,90 2 734 855,00 2 134 524,90 260 000,00 15 968,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 4 857 939,90 4 851 971,90 2 734 855,00 2 117 116,90 0,00 5 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 287 408,00 17 408,00 0,00 17 408,00 260 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00

106 345 962,51 91 001 491,99 59 710 564,86 31 290 927,13 7 178 089,00 7 394 658,00 537 723,52 0,00 234 000,00 22 492 533,93 22 492 533,93 5 654 775,18 0,00 0,00

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym na:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 540 851,70

3 4

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
8 047 055,00

Oczyszczanie miast i wsi 177 300,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
223 187,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
30 000,00

Schroniska dla zwierząt 70 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 829 389,90

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
25 500,00

Pozostała działalność 138 019,80

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
5 182 324,04

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
61 508,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
3 248 513,00

Biblioteki 885 788,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
911 649,15

Pozostała działalność 74 865,89

Wydatki ogółem: 128 838 496,44

Kultura fizyczna 5 776 347,90

Obiekty sportowe 4 857 939,90

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
347 408,00

Pozostała działalność 571 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9013



Dział Rozdział Nazwa
Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4

600 Transport i łączność 1 688 309,90

60016 Drogi publiczne gminne 1 688 309,90

Modernizacja dróg i chodników w gminie Miedźna

Przebudowa drogi ul. Spokojnej w Gilowicach

Modernizacja ulicy wzdłuż bloków 4 i 45 ulicy Górniczej, od ulicy Mokrej

700 Gospodarka mieszkaniowa 336 259,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 259,90

Modernizacja kotłowni gazowej wraz z wymianą kotła gazowego w budynku przy ul. Rybackiej 4 w 

Górze

Zakup działki nr 477/34 o powierzchni 0,1453 ha położonej we Frydku z przeznaczeniem pod parking

Uporządkowanie i utwardzenie placu przed domem socjalnym - etap pierwszy

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego zlokalizowanego w Woli przy ul. Szkolnej 27

750 Administracja publiczna 423 735,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 856,00

Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Gminy

75095 Pozostała działalność 344 879,43

Cyberbezpieczny Samorząd

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 224 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 224 000,00

Budowa remizy strażackiej w miejscowości Wola

758 Różne rozliczenia 500 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie 3 851 967,03

80101 Szkoły podstawowe 3 407 967,03

Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Górze

Poprawa efektywności energetycznej budynku szkolnego na terenie gminy Miedźna

Modernizacja instalacji hydrantowej w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Woli przy ul. Lipowej 3

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Woli

Modernizacja dwufunkcyjnego kompaktowego węzła cieplnego w SP 1

80104 Przedszkola 389 000,00

Wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego w Przedszkolu nr 3 w Woli ul. Górnicza 47b

Wykonanie instalacji oświetlenia ewakuacyjnego w Przedszkolu nr 2 w Woli

Modernizacja posadzek w salach zabaw w Przedszkolu nr 1 w Woli

Wykonanie instalacji hydrantowej w Przedszkolu w Miedźnej

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Przedszkolu w Miedźnej

Wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego w GPP "Bajka" we Frydku

Modernizacja oświetlenia w salach przedszkolnych GPP 3 w Woli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00

Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla Gminnego Przedszkola Publicznego nr 3 w Woli

Zakup zmywarki kapturowej z wyparzaczem dla Gminnego Przedszkola Publicznego nr 2 w Woli

Zakup pieca gastronomicznego dla Gminnego Przedszkola Publicznego nr 2 w Woli

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2025

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9013



855 Rodzina 6 846 912,72

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 846 912,72

Utworzenie żłobka w miejscowości Wola

Budowa parkingu przy żłobku w Woli

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 699,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 289,90

Doposażenie LKS Miedźna - oświetlenie boiska

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 500,00

Dotacja dla mieszkańców gminy - usuwanie azbestu

90095 Pozostała działalność 85 909,90

Zakup kontenera na boisko w Gilowicach do przechowywania sprzętu sołeckiego

Dalsza realizacja projektu Parku "Kieszonkowego" przy ulicy Lipowej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 864 649,15

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 864 649,15

Konserwacja ołtarza głównego i prezbiterium kościoła Świętego Klemensa Papieża i Męczennika w 

Miedźnej 

Modernizacja instalacji elektrycznej i konserwacja polichromii kościoła Św. Urbana Papieża i 

Męczennika w Woli

926 Kultura fizyczna 631 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00

Zakup altany wolnostojącej przy skrzyżowaniu ulic Granicznej i Korfantego przy "Górce"

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej wahadło, biegacz, orbitrek

Zakup zestawu zabawowego dla dzieci na "placu farskim"

92695 Pozostała działalność 571 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" w Woli

22 492 533,93OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9013



Dział Nazwa Plan

1 2 3

Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 134 986,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 134 986,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa

3 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 100,00

752 Obrona narodowa 2 321,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 321,00

851 Ochrona zdrowia 608,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 608,00

852 Pomoc społeczna 1 763 705,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 763 705,00

855 Rodzina 4 385 096,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 385 096,00

6 289 816,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2025

Ogółem dochody bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9013



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

Wydatki bieżące

750 Administracja publiczna 134 986,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 986,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 134 986,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 235,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134 751,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

3 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

3 100,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 100,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 100,00

752 Obrona narodowa 2 321,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 600,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 721,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 721,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 721,00

851 Ochrona zdrowia 608,00

85195 Pozostała działalność 608,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 608,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 481,86

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 126,14

852 Pomoc społeczna 1 763 705,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 558 814,00

Dotacje na zadania bieżące 1 558 814,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 400,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 320,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 195 079,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 195 079,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 195 079,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 412,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 412,00

855 Rodzina 4 385 096,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 352 638,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 126 655,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 389,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 266,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 225 983,00

85503 Karta Dużej Rodziny 819,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 819,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 819,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

31 639,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 31 639,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 639,00

6 289 816,00Ogółem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9013



Dział Nazwa Plan 

710 Działalność usługowa 7 277,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 7 277,00

Ogółem dochody bieżące 7 277,00

Dział Rozdział Nazwa Plan 

710 Działalność usługowa 7 277,00

71035 Cmentarze 7 277,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 7 277,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 277,00

Ogółem wydatki bieżące 7 277,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2025

Dochody bieżące

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9013



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

8 150 081,70

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 498 067,57

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na

rynku krajowym
952 6 500 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 152 014,13

675 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 675 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9013



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 299 304,00 299 304,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 262 190,00 262 190,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 262 190,00 262 190,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 183 725,00 183 725,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 78 465,00 78 465,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 27 114,00 27 114,00 0,00

dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 27 114,00 27 114,00 0,00

dotacja dla jst - pomoc finansowa dla Miasta Bielsko-Biała 0,00 0,00 0,00 27 114,00 27 114,00 0,00

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów budżetu gminy na 2025 rok związane z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki z opłat za sprzedaż alkoholu

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody ogółem 

z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9013



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 240 696,00 240 696,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 240 696,00 240 696,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 240 696,00 240 696,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 89 622,00 89 622,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 151 074,00 151 074,00 0,00

540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00

Wpływy z różnych opłat 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00

dotacja dla mieszkańców gminy - usuwanie azbestu 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00

25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 047 055,00 8 047 055,00 0,00 8 047 055,00 8 047 055,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 047 055,00 8 047 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 8 047 055,00 8 047 055,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 8 045 055,00 8 045 055,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 7 755 517,00 7 755 517,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 289 538,00 289 538,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

8 047 055,00 8 047 055,00 0,00 8 047 055,00 8 047 055,00 0,00

z tego:
Wydatki ogółem

Wpływy i wydatki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

z tego:

Wpływy i wydatki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dz.

Razem

Razem

Rozdz. Nazwa Dochody ogółem 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9013



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 925 400,00 0,00 925 400,00 925 400,00 0,00 925 400,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 925 400,00 0,00 925 400,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 925 400,00 0,00 925 400,00

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 925 400,00 0,00 925 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 925 400,00 0,00 925 400,00

Modernizacja dróg i chodników w gminie Miedźna 0,00 0,00 0,00 925 400,00 0,00 925 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Budowa remizy strażackiej w miejscowości Wola 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

855 Rodzina 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Utworzenie żłobka w miejscowości Wola 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 980 000,00

Budowa parkingu przy żłobku w Woli 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 490 000,00

5 795 400,00 0,00 5 795 400,00 5 795 400,00 0,00 5 795 400,00Razem

z tego:z tego:

Wydatki ogółem

Wpływy i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

Rozdz.Dz. Nazwa Dochody ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9013



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 864 649,15 0,00 864 649,15 864 649,15 0,00 864 649,15

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 864 649,15 0,00 864 649,15 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 864 649,15 0,00 864 649,15

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 864 649,15 0,00 864 649,15

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 864 649,15 0,00 864 649,15

Konserwacja ołtarza głównego i prezbiterium kościoła Świętego
Klemensa Papieża i Męczennika w Miedźnej 0,00 0,00 0,00 384 449,15 0,00 384 449,15

Modernizacja instalacji elektrycznej i konserwacja polichromii
kościoła Św. Urbana Papieża i Męczennika w Woli 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00

864 649,15 0,00 864 649,15 864 649,15 0,00 864 649,15Razem

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody ogółem 

Wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

z tego:z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9013



Dział Rozdział Frydek Gilowice Góra Grzawa Miedźna Wola Wola I Wola II Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 71035 200,00 200,00

Wydatki bieżące 200,00 200,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200,00 200,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

200,00 200,00

750 75095 1 330,00 900,00 928,00 930,00 1 587,00 700,00 728,00 1 080,00 8 183,00

Wydatki bieżące 1 330,00 900,00 928,00 930,00 1 587,00 700,00 728,00 1 080,00 8 183,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 330,00 900,00 928,00 930,00 1 587,00 700,00 728,00 1 080,00 8 183,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

1 330,00 900,00 928,00 930,00 1 587,00 700,00 728,00 1 080,00 8 183,00

900 90004 1 600,00 587,00 1 000,00 3 187,00

Wydatki bieżące 1 600,00 587,00 1 000,00 3 187,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 600,00 587,00 1 000,00 3 187,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

1 600,00 587,00 1 000,00 3 187,00

921 92105 5 957,00 4 787,00 7 400,00 4 536,00 5 700,00 4 100,00 4 300,00 4 728,00 41 508,00

Wydatki bieżące 5 957,00 4 787,00 7 400,00 4 536,00 5 700,00 4 100,00 4 300,00 4 728,00 41 508,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 957,00 4 787,00 7 400,00 4 536,00 5 700,00 4 100,00 4 300,00 4 728,00 41 508,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

5 957,00 4 787,00 7 400,00 4 536,00 5 700,00 4 100,00 4 300,00 4 728,00 41 508,00

926 92605 780,00 1 700,00 3 300,00 1 000,00 6 780,00

Wydatki bieżące 780,00 1 700,00 3 300,00 1 000,00 6 780,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 780,00 1 700,00 3 300,00 1 000,00 6 780,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

780,00 1 700,00 3 300,00 1 000,00 6 780,00

OGÓŁEM 7 287,00 7 287,00 8 328,00 6 246,00 7 287,00 7 287,00 8 328,00 7 808,00 59 858,00

ZESTAWIENIE WYDATKÓW SOŁECTW GMINY MIEDŹNA NA ROK 2025

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9013



Dział Rozdział Razem Frydek Gilowice Góra Grzawa Miedźna Wola Wola I Wola II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60016 47 909,90 47 909,90

Wydatki majątkowe 47 909,90 47 909,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 909,90 47 909,90

Modernizacja ulicy wzdłuż bloków 4 i 45 ulicy Górniczej, od ulicy Mokrej 47 909,90 47 909,90

700 70005 26 259,90 26 259,90

Wydatki majątkowe 26 259,90 26 259,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 259,90 26 259,90

Uporządkowanie i utwardzenie placu przed domem socjalnym - etap pierwszy 26 259,90 26 259,90

750 75075 25 000,00 7 000,00 1 000,00 7 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00 7 000,00 1 000,00 7 000,00 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000,00 7 000,00 1 000,00 7 000,00 10 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 7 000,00 1 000,00 7 000,00 10 000,00

KGW Miedźna - zakup strojów dla KGW Miedźna 7 000,00 7 000,00

Przetłumaczenie kroniki szkolnej S.P. we Frydku 7 000,00 7 000,00

Dofinansowanie monografii o Liceum w Gilowicach 1 000,00 1 000,00

Zakup strojów regionalnych 10 000,00 10 000,00

750 75095 17 500,00 17 500,00

Wydatki bieżące 17 500,00 17 500,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17 500,00 17 500,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 500,00 17 500,00

Zakup i montaż 6 szt. tablic ogłoszeniowych 17 500,00 17 500,00

754 75412 6 620,00 6 620,00

Wydatki bieżące 6 620,00 6 620,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 620,00 6 620,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 620,00 6 620,00

Straż pożarna Miedźna - zakup dwóch zestawów DLX210TH1 + wyposażenie 6 620,00 6 620,00

900 90003 3 800,00 3 800,00

Wydatki bieżące 3 800,00 3 800,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 800,00 3 800,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 800,00 3 800,00

Zakup dmuchawy do utrzymywania czystości 3 800,00 3 800,00

900 90015 16 389,90 2 100,00 14 289,90

Wydatki bieżące 2 100,00 2 100,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 100,00 2 100,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 100,00 2 100,00

Dofinansowanie LKS Frydek na zamontowanie naświetlaczy na boisku 2 100,00 2 100,00

Wydatki majątkowe 14 289,90 14 289,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 289,90 14 289,90

Doposażenie LKS Miedźna - oświetlenie boiska 14 289,90 14 289,90

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY NA ROK 2025

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9013



Dział Rozdział Razem Frydek Gilowice Góra Grzawa Miedźna Wola Wola I Wola II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90095 83 019,80 35 109,90 47 909,90

Wydatki bieżące 2 109,90 2 109,90

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 109,90 2 109,90

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 109,90 2 109,90

Zakup dwóch stojaków rowerowych (1 szt. boisko, 1 szt. skrzyżowanie) 2 109,90 2 109,90

Wydatki majątkowe 80 909,90 33 000,00 47 909,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 909,90 33 000,00 47 909,90

Zakup kontenera na boisko w Gilowicach do przechowywania sprzętu sołeckiego 33 000,00 33 000,00

Dalsza realizacja projektu Parku "Kieszonkowego" przy ulicy Lipowej 47 909,90 47 909,90

921 92120 27 000,00 27 000,00

Wydatki bieżące 27 000,00 27 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 000,00 27 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000,00 27 000,00

Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej wraz z konserwacją elementów Krzyża Męki 

Pańskiej w Grzawie przy ul. Wiejskiej - etap I 27 000,00 27 000,00

921 92195 64 865,89 15 550,00 19 409,90 6 905,99 23 000,00

Wydatki bieżące 64 865,89 15 550,00 19 409,90 6 905,99 23 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 865,89 15 550,00 19 409,90 6 905,99 23 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 865,89 15 550,00 19 409,90 6 905,99 23 000,00

Dofinansowanie Dożynek Sołeckich 6 905,99 6 905,99

Dofinansowanie do dożynek sołeckich 12 000,00 12 000,00

Wynajem dmuchańców na festyn rodzinny 4 200,00 4 200,00

Oprawa artystyczna wraz z nagłośnieniem na festyn 2 000,00 2 000,00

Zakup namiotu na imprezy plenerowe dla mieszkańców wymiar 8x4 9 350,00 9 350,00

Zakup 2 szt. namiotów 4x6 m 13 500,00 13 500,00

Zakup paczek na spotkanie z Mikołajem dla dzieci z sołectwa Miedźna 11 000,00 11 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej dla dzieci w sołectwie 5 909,90 5 909,90

926 92601 10 267,90 4 267,90 3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 10 267,90 4 267,90 3 000,00 3 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 267,90 4 267,90 3 000,00 3 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 267,90 4 267,90 3 000,00 3 000,00

Wykonanie ogrodzenia panelowego na boisku Ognia 4 267,90 4 267,90

Doposażenie obiektu sportowego przy ul. Pszczyńskiej 7 6 000,00 3 000,00 3 000,00

926 92605 61 642,00 11 000,00 14 000,00 36 642,00

Wydatki bieżące 6 642,00 6 642,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 642,00 6 642,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 642,00 6 642,00

Doposażenie obiektu sportowego przy ul. Pszczyńskiej 7 6 642,00 6 642,00

Wydatki majątkowe 55 000,00 11 000,00 14 000,00 30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 11 000,00 14 000,00 30 000,00

Zakup altany wolnostojącej przy skrzyżowaniu ulic Granicznej i Kofrantego przy "Górce" 11 000,00 11 000,00

Zakup urzadzeń siłowni zewnętrznej wahadło, biegacz, orbitrek 14 000,00 14 000,00

Zakup zestawu zabawowego dla dzieci na "placu farskim" 30 000,00 30 000,00

390 275,29 50 909,90 50 909,90 50 909,90 33 905,99 50 909,90 50 909,90 50 909,90 50 909,90OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9013



celowa                    podmiot. przedmiot. celowa                      podmiot. przedmiot.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 000,00 76 000,00 76 000,00

01009 Spółki wodne 76 000,00 76 000,00 76 000,00

dotacja dla spółek wodnych 76 000,00 76 000,00 76 000,00

600 Transport i łączność 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00

dotacja - transport lokalny 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 20 000,00

dotacja dla stowarzyszeń 20 000,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 360,00 63 360,00 63 360,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 63 360,00 63 360,00 63 360,00

dotacja - dowożenie uczniów 63 360,00 63 360,00 63 360,00

851 Ochrona zdrowia 87 114,00 27 114,00 27 114,00 60 000,00 60 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 27 114,00 27 114,00 27 114,00

dotacja dla jst - pomoc finansowa dla Miasta Bielsko-Biała 27 114,00 27 114,00 27 114,00

85195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00

dotacja dla stowarzyszeń 60 000,00 60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 1 558 814,00 1 558 814,00 1 558 814,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 558 814,00 1 558 814,00 1 558 814,00

dotacja dla Caritas 1 558 814,00 1 558 814,00 1 558 814,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00

dotacja dla stowarzyszeń 5 000,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 017 801,00 3 967 801,00 3 967 801,00 50 000,00 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 20 000,00 20 000,00

dotacja dla stowarzyszeń 20 000,00 20 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 082 013,00 3 082 013,00 3 082 013,00

dotacja dla  instytucji kultury - GOK 3 082 013,00 3 082 013,00 3 082 013,00

92116 Biblioteki 885 788,00 885 788,00 885 788,00

dotacja dla instytucji kultury - GBP 885 788,00 885 788,00 885 788,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00 20 000,00

dotacja - ochrona zabytków 20 000,00 20 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00

dotacja dla stowarzyszeń 10 000,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 260 000,00 260 000,00 260 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,00 260 000,00 260 000,00

dotacja dla stowarzyszeń 260 000,00 260 000,00 260 000,00

7 178 089,00 5 084 915,00 1 117 114,00 3 967 801,00 2 093 174,00 2 093 174,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Kwota dotacji
z tego:    

dla jednostek sektora 

fin. publicznych

Ogółem dotacje na zadania bieżące

Dz. Rozdz. Nazwa
w tym: w tym:spoza sektora fin. 

publicznych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9013


	UCHWAŁA NR IX/65/2024 RADY GMINY MIEDŹNA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 12 ust. 1
	ust. 2 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 2
	pkt 2 w § 12 ust. 2
	pkt 3 w § 12 ust. 2
	lit. a w § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 12 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 12 ust. 2

	ust. 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2024-12-27T10:16:53+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




